A-Çankırı Şifahanesi’ndeki Figürlü Bezemeler:
Çankırı şehrinin batısındaki Yenimahalle’de, Taşmescit Caddesi’nde bulunan şifahane,

Arapça kitabesine göre, Anadolu Selçuklu sultanlarından Alaaddin Keykubat zamanında 633
H. / 1235 M. tarihinde Selçuklu ümerasından Atabey Cemaleddin Ferruh tarafından
yaptırılmıştır.2 Yapı günümüzde büyük oranda harap vaziyettedir. Bugün Taş Mescit olarak
anılan binanın içerisinde şifahanenin banisi gömülüdür.